[Karol Wilhelm Hóckner]
Zakup od Jana Szymońskiego, 1949. Nr inw. 249.

308. MEDAL NA PAMIĄTKĘ OTWARCIA DWÓCH STA
CJI KOLEI WARSZ. — WIED. DO PRUSZKOWA
I GRODZISKA W R. 1845.
A. Lokomotywa. PARA ZBLIŻA ODLEGŁOŚCI.
R. PAMIĄTKA OTWARCIA DWÓCH STACYI KOLEI

ŻELAZNEJ WARSZAWSKO-WIEDEŃSKIEJ DO
PRUSZKOWA I GRODZISKA D: 2/14 CZERWCA
1845 R.

srebro, 0 27 mm; Cz. 3754.
sygn.: J[ózef] Maynert
Zakup j.w. Nr inw. 198.

309—10. MEDAL POŚMIERTNY FELIKSA ŁUBIEŃSKIE
GO.
A. Popiersie.
R. Gałązki laurowa i dębowa. FELIX HRABIA ŁU

BIEŃSKI MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI DO
ROKU 1814. ZAŁOŻYŁ SZKOŁĘ PRAWA, WPRO
WADZIŁ KODEX NAPOLEONA DO POLSKI.